令和２年４月２８日

各 学 部 長

殿

各 大 学 院 研 究 科 長

各 附 置 研 究 所 長

医 学 部 附 属 病 院 長

各学内共同教育研究施設長

各 本 部 長

各 機 構 長

男女共同参画推進室長

                                         弘 前 大 学 長

                            福 田  眞 作

                                 （公印省略）

令和２年度 弘前大学異分野連携型若手研究支援事業の公募について（依頼）

  標記のことについて，第３期中期目標・中期計画に掲げた研究に関する目的の完遂に向

けて，若手研究者による異分野間での連携や融合を促進し，将来の発展が期待できる独創

的かつ挑戦的な研究を支援することにより，研究力向上と活性化につなげ，本学の研究基

盤の醸成及び競争的外部資金獲得を目指すことを目的として，別添「令和２年度 弘前大学

異分野連携型若手研究支援事業公募要項」により研究課題を公募します。

 ついては，貴部局内の若手研究者に積極的な申請をご周知いただくとともに，申請書類

の取りまとめ等についてよろしくお願いします。

                      ＜本件担当＞

研究推進部研究推進課(本多)

内線：３９０９